Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302023073100137

137

Nº 144, segunda-feira, 31 de julho de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O Conselho Regional de Psicologia da Bahia - 3° Região (CRP-03), Autarquia
Federal, criada pela Lei nº 5.766/71 e regulamentada pelo Decreto nº 79.822/77, com
a finalidade de orientar, fiscalizar e disciplinar o exercício profissional da/o psicóloga/o.
Entre as suas atribuições estão o zelo pela fiel observância dos princípios éticos e a
contribuição para o desenvolvimento da Psicologia como ciência e profissão. Desta
maneira, a Presidenta do CRP-03, Catiana Nogueira dos Santos, CRP-03/10.974, convoca
as/os Psicólogas/os inscritas/os neste Órgão de Classe para a Assembleia Geral
Ordinária, a realizar-se no modo totalmente online, com inscrições prévias via link, a
ser disponibilizado nas redes oficiais da Autarquia, a realizar-se no dia 31 de Agosto
de 2023, as 09:00hs, em primeira convocação, e às 09h30, em segunda convocação
com qualquer número de Psicólogas/os presentes, para, de acordo com a Lei Federal
nº. 5.766/71, Art.24, alíneas c e d, bem como o Decreto nº 79.822/77, Artigos 24 e
25, incisos III e IV, pautar: Aprovação do valor da anuidade, taxas e emolumentos para
o exercício de 2024; O que ocorrer.

Salvador-BA, 28 de julho de 2023.
CATIANA NOGUEIRA DOS SANTOS

Presidenta do Conselho

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 4ª REGIÃO
R E T I F I C AÇ ÃO

CONTRATO Nº 27/2021 - UASG 926729
O CRP-04/MG torna pública Errata referente à CONCORRÊNCIA 01/2021 para

execução de obra civil com fornecimento de material e equipamentos para a reforma
da sede CRP-04/MG. Na publicação do dia 20/07/2023, seção 03 e página 169, onde
se lê: "Acréscimo de R$ 172.138,37", leia-se: "Acréscimo de R$173.367,24".

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 7ª REGIÃO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2023

Tendo em vista a regularidade dos atos procedimentais, bem como parecer
favorável da Assessoria Jurídica, HOMOLOGO, nesta data, a adjudicação do Pregão
Eletrônico nº 0007/2023, proveniente do processo administrativo nº 0071/2023.
Licitante vencedor: SEMPRE ODONTO PLANOS ODONTOLOGICOS LTDA, inscrito no CNPJ
sob o nº 04.222.235/0001-89. Valor global estimado: R$ 4.798,30 (quatro mil,
setecentos e noventa e oito reais e trinta centavos). Vigência: 12 meses.

MÍRIAM CRISTIANE ALVES
Presidenta do Conselho

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS
DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 4/2023

O Conselho Regional dos Técnicos Industriais do Estado do Rio de Janeiro -
CRT-RJ - torna público o CHAMAMENTO PÚBLICO para aquisição de imóvel que

abrigará a sede própria. Período de recebimento de propostas e documentos de
habilitações: de 01/08/2023 a 15/08/2023, junto ao seu atual logradouro, Rua
Uruguaiana, 174 - 21º andar - Centro Rio de Janeiro/RJ - CEP: 20.050-092, no horário
das 10h às 17h (horário de Brasília). Os interessados poderão ler e obter o texto do
edital na íntegra, juntamente com seus anexos e todas as informações sobre este
chamamento no site do CRT-RJ, pelo seguinte endereço: https://crt-
rj.implanta.net.br/portalTransparencia/#publico/inicio.

Rio de Janeiro-RJ, 28 de julho de 2023.
GILBERTO PALMARES

Presidente do Conselho

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DA 3ª REGIÃO
EDITAL

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DA 3ª
REGIÃO - CRT-03 Jessé Barbosa Lira, de acordo com suas atribuições e de acordo com
o Resultado Final do Processo Seletivo - Edital n° 01/2022, CONVOCA o(as)
candidatos(as) abaixo relacionados a comparecer ao endereço da sede do CRT-03,
munidos dos documentos relacionados no item 2.2 do anexo VI do EDITAL Nº 1, DE
26 DE SETEMBRO DE 2022 disponíveis no portal da transparência do conselho,
necessários para comprovação dos requisitos para contratação no cargo pleiteado, sob
pena de ser considerado como desistente:

. TÉCNICO ADMINISTRATIVO - RECIFE/PE

. AMPLA CONCORRÊNCIA

. Inscrição Candidato (a)

. 610.02368626/0 JOAO MARCELO ALBUQUERQUE GOMES

. 610.02364066/0 ISABEL CRISTINA DE FREITAS PEIXOTO

. PESSOA PRETA OU PARDA (PPP)

. 610.02366198/0 KLAUS PENA DOS SANTOS

O não comparecimento na data e local especificados implicará na sua
eliminação automática do Concurso Público

JESSÉ BARBOSA LIRA